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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Verifikasi bukti kinerja MIA KAMAYANI SULAEMAN55
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 1 1803015210 MUHAMMAD ALVIN RAMA

 2 2103015001 KHARISMA SRI WIBOWO

 3 2103015003 ADJI PRASETYO

 4 2103015005 MUHAMMAD NAUFALRIO ZAANDAMI

 5 2103015006 SAYID MUHAMMAD HEYKAL

 6 2103015013 MUHAMMAD IZZUL FATTAH

 7 2103015015 AISYAH ISNAENI RAMADHANTI

 8 2103015019 ABDUL HAKIM ARIFUDDIN

 9 2103015020 MUHAMAD FADHIL AC

 10 2103015025 PANDU FAHRIZAL

 11 2103015030 RIFQI FAVIAN HIBATULLAH

 12 2103015041 MUHAMAD AKBAR PRASETYO

 13 2103015047 SITI ANISAH

 14 2103015048 FARID RIZKY WIJAYA

 15 2103015050 DONI RIZKI

 16 2103015059 FIRMAN AJI ARDIANSYAH

 17 2103015061 IRSANA AHMAD

 18 2103015065 ALDI RADITYO

 19 2103015066 GLADISYA DEVINA AGUSTINE

 20 2103015067 FITRIA NUR HASANAH

 21 2103015069 NABILLA AMELIA PUTRI
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 22 2103015078 ANAS SUHARMAN

 23 2103015087 ARIELIO BAYU AJI

 24 2103015089 YENNI LUTFHI BERLIANA

 25 2103015092 VALENT DESTRA PASHA

 26 2103015096 DIMAS PRASETYO

 27 2103015111 FAJAR ABDILLAH AHMAD

 28 2103015112 MUHAMMAD VIDDYA ZUFAR

 29 2103015120 MUHAMMAD GABRIEL SOMOAL

 30 2103015124 MUHAMMAD FAJRI WINANDA

 31 2103015126 MUHAMMAD SUFI

 32 2103015144 MUHAMMAD RAIHAN VALENTINO

 33 2103015157 MOHAMMAD AUSHOFI

 34 2103015160 NAUFAL ABRAR RABBANI

 35 2103015161 M. HAFIDZ ARRAHMAN

 36 2103015171 RAIHAN DWI SYAHENDRA

 37 2103015178 ADAM PUTRA BERLIN

 38 2103015183 MUHAMAD FAJARRUDIN

 39 2103015184 MUHAMMAD BAGAS ADI PANGESTU

 40 2103015187 ANIDA SRI RAHAYU

 41 2103015194 OLENGKA AKALILLI

 42 2103015196 MAULANA YUSUF WIDSONO
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 43 2103015202 BAGAS FADILLAH

 44 2103015206 ADILLAH HALIM ABIANSYAH

 45 2103015209 HARLIAN NAVI

 46 2103015216 ANNISA MUTIA KHUMAIRO

 47 2103015228 INODHI PUTRA PAMUNGKAS ANASARA

 48 2103015243 FARHAN NURHIDAYAH

 49 2103015245 MOHAMAD BILAL

 50 2103025018 RAZENDRA IBNU MAJAH

 51 2103025021 GRIPSY ADEEP FIRMANSYAH

 52 2103035027 AHMAD DANI PUJANGGA

 53 2103035029 IKBAL FAUZI

 54 2103035035 RIZKI AFIF AFANDI

 55 2303019006 ACHMAD FAQIHUDDIN

Jumlah hadir : 
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N.Aktif

 1 1803015210 MUHAMMAD ALVIN RAMA  0 E 0.00

 2 2103015001 KHARISMA SRI WIBOWO  80 A 80.00

 3 2103015003 ADJI PRASETYO  90 A 90.00

 4 2103015005 MUHAMMAD NAUFALRIO ZAANDAMI  90 A 90.00

 5 2103015006 SAYID MUHAMMAD HEYKAL  90 A 90.00

 6 2103015013 MUHAMMAD IZZUL FATTAH  90 A 90.00

 7 2103015015 AISYAH ISNAENI RAMADHANTI  90 A 90.00

 8 2103015019 ABDUL HAKIM ARIFUDDIN  0 E 0.00

 9 2103015020 MUHAMAD FADHIL AC  90 A 90.00

 10 2103015025 PANDU FAHRIZAL  90 A 90.00

 11 2103015030 RIFQI FAVIAN HIBATULLAH  75 B 75.00

 12 2103015041 MUHAMAD AKBAR PRASETYO  90 A 90.00

 13 2103015047 SITI ANISAH  90 A 90.00

 14 2103015048 FARID RIZKY WIJAYA  90 A 90.00

 15 2103015050 DONI RIZKI  90 A 90.00

 16 2103015059 FIRMAN AJI ARDIANSYAH  90 A 90.00

 17 2103015061 IRSANA AHMAD  90 A 90.00

 18 2103015065 ALDI RADITYO  80 A 80.00

 19 2103015066 GLADISYA DEVINA AGUSTINE  90 A 90.00

 20 2103015067 FITRIA NUR HASANAH  90 A 90.00

 21 2103015069 NABILLA AMELIA PUTRI  90 A 90.00

 22 2103015078 ANAS SUHARMAN  90 A 90.00

 23 2103015087 ARIELIO BAYU AJI  90 A 90.00

 24 2103015089 YENNI LUTFHI BERLIANA  90 A 90.00

 25 2103015092 VALENT DESTRA PASHA  90 A 90.00

 26 2103015096 DIMAS PRASETYO  90 A 90.00

 27 2103015111 FAJAR ABDILLAH AHMAD  90 A 90.00
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 28 2103015112 MUHAMMAD VIDDYA ZUFAR  90 A 90.00

 29 2103015120 MUHAMMAD GABRIEL SOMOAL  90 A 90.00

 30 2103015124 MUHAMMAD FAJRI WINANDA  90 A 90.00

 31 2103015126 MUHAMMAD SUFI  65 C 65.00

 32 2103015144 MUHAMMAD RAIHAN VALENTINO  75 B 75.00

 33 2103015157 MOHAMMAD AUSHOFI  90 A 90.00

 34 2103015160 NAUFAL ABRAR RABBANI  90 A 90.00

 35 2103015161 M. HAFIDZ ARRAHMAN  90 A 90.00

 36 2103015171 RAIHAN DWI SYAHENDRA  90 A 90.00

 37 2103015178 ADAM PUTRA BERLIN  90 A 90.00

 38 2103015183 MUHAMAD FAJARRUDIN  90 A 90.00

 39 2103015184 MUHAMMAD BAGAS ADI PANGESTU  90 A 90.00

 40 2103015187 ANIDA SRI RAHAYU  90 A 90.00

 41 2103015194 OLENGKA AKALILLI  80 A 80.00

 42 2103015196 MAULANA YUSUF WIDSONO  90 A 90.00

 43 2103015202 BAGAS FADILLAH  90 A 90.00

 44 2103015206 ADILLAH HALIM ABIANSYAH  90 A 90.00

 45 2103015209 HARLIAN NAVI  90 A 90.00

 46 2103015216 ANNISA MUTIA KHUMAIRO  90 A 90.00

 47 2103015228 INODHI PUTRA PAMUNGKAS ANASARA  90 A 90.00

 48 2103015243 FARHAN NURHIDAYAH  90 A 90.00

 49 2103015245 MOHAMAD BILAL  90 A 90.00

 50 2103025018 RAZENDRA IBNU MAJAH  83 A 83.00

 51 2103025021 GRIPSY ADEEP FIRMANSYAH  0 E 0.00

 52 2103035027 AHMAD DANI PUJANGGA  85 A 85.00

 53 2103035029 IKBAL FAUZI  85 A 85.00

 54 2103035035 RIZKI AFIF AFANDI  85 A 85.00
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